

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem
„TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA VÝCHOD II“

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená mezi smluvními stranami (dále i jen jako „Smlouva“)

Název: OBEC TUCHLOVICE

Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice

IČO: 00235041

DIČ: CZ00235041

Bankovní spojení: 388153379 / 0800

Zastoupený: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce

Telefon: +420 312657020; +420 725827160

E-mail: obecniurad@ou-tuchlovice.cz

TDI: Ing. Jan Procházka, mob.: 776 131 790 mail: jproc@volny.cz

na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“

a

Froněk, spol.s r.o.

se sídlem/místem podnikání Rakovník, Zátíší 2488, 269 01

IČ:47534630 DIČ:CZ47534630

zastoupený Ing. Kamil Hrbek, prokurista

zapsaný v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 15879

bankovní spojení, číslo účtu ČSOB, a.s., 158187039/0300

kontaktní osoba: Ing. Kamil Hrbek, prokurista

kontaktní údaje: telefon:313 517 276, e-mail: info@fronek.cz

na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel“

(dále společně i jako „Smluvní strany“)

se dohodly na následujícím:

Čl. I

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky s názvem „TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA VÝCHOD II“ dne 7.2.2025 Smlouvu o dílo na stavební práce - oprava místních komunikací, lokalita Východ.

Čl. II

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění:

Článek III. Cena díla o méněpráce/vícepráce

V průběhu realizace díla byly při výkopových pracích zjištěny nové přípojky do dešťové kanalizace k jednotlivým nemovitostem, které nebyly zřejmé z dostupné dokumentace a nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci. Tyto přípojky bylo nutné řešit v rámci stavby, aby bylo zajištěno jejich napojení a funkčnost celého kanalizačního systému.

Současně bylo při provádění prací zjištěno, že zásypový materiál pro kanalizaci je nevyhovující a neodpovídalo předpokládaným vlastnostem uvedeným v projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu bylo nezbytné provést částečnou výměnu.

Potřeba těchto víceprací vznikla na základě objektivně nepředvídaných okolností, které nebylo možné při přípravě ani zadání veřejné zakázky předvídat. Tyto práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla jako funkčního celku. Rozsah víceprací nepřesahuje limity stanovené v § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. 15 % původní hodnoty zakázky.

Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací - méněprací) v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se mění následujícím způsobem:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Změna oproti původní ceně Smlouvy v %
Původní nabídková cena	9 998 987,09 Kč	2 099 787,29 Kč	12 098 774,38 Kč	
Vícepráce - méněpráce dle dodatku č. 1	275 759,34 Kč	57 909,46 Kč	333 668,80 Kč	
Znění dodatku č.1	10 274 746,43 Kč	2 157 696,75 Kč	12 432 443,18 Kč	2,76 %

Čl. III

Ujednání závěrečná

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, že tento dodatek je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze Smluvních stran 1 (jedno) jeho vyhotovení.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.
4. Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek byl schválen Radou obce na svém zasedání dne 16.7.2025 usnesením č. R-13-05 /2025.

Příloha č. 1 Soupis víceprací

V Tuchlovicích dne

V Rakovníku dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
starosta obce
Mgr. Jaroslav Pošta

.....
Froněk, spol.s r.o.
Ing. Kamil Hrbek
prokurista

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: #ODKAZI
Objekt: SO 104 - 4. Úsek - ulice Machova
Soupis: SO 104.2 - Kanalizace a odvodnění
Místo: obec Tuchlovice
Zadavatel: Obec Tuchlovice
Uchazeč: #ODKAZI

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečnost	
Náklady soupisu celkem																
D HSV		Práce a dodávky HSV														
D 1	1	K 131251102	Zemní práce Hrobení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě řádiřnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m ³	m ³	40 500	491,00	19 885,50	0,00	491,00	-9 574,50	m ³	21 000	491,00	10 311,00	1 856 812,93	
		Online PSC	1,5*1,5*3*6		40 500										1 354 886,93	
		WV	Šachty		40 500										428 020,87	
		WV	Součet		40 500										10 311,00	
2	K 132254104	Hrobení zapážených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě řádiřnosti I skupiny 3 přes 100 m ³	m ³	264 778	491,00	130 008,00	m ³	100 400	491,00	-39 662,00	m ³	284 400	491,00	139 640,40		
		Online PSC	1,5*1,5*3*6		264 778											
		WV	Kanalizace		264 778											
		WV	275,81*1,2*0,8		264 778											
		WV	Součet		264 778											
3	K 151811131	Zřízení pažbicí boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení houbka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m ²	661 944	18,00	11 914,99	m ²	250 000	18,00	0,00	m ²	911 944	18,00	18 414,99	16 414,99	
		Online PSC	1,2 m		661 944											
		WV	Kanalizace		661 944											
		WV	275,81*1,2*2		661 944											
		WV	Součet		661 944											
4	K 151811231	Odstranění pažbicí boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení houbka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m ²	661 944	10,00	6 619,44	m ²	250 000	10,00	0,00	m ²	911 944	10,00	9 119,44	9 119,44	
		Online PSC	1,2 m		661 944											
		WV	Kanalizace		661 944											
		WV	275,81*1,2*2		661 944											
		WV	Součet		661 944											
5	K 162751117	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez roztváření z horniny třídy řádiřnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	172 889	195,00	33 713,36	m ³	17 920	195,00	3 494,40	m ³	139 920	195,00	27 284,40	27 284,40	
		Online PSC	40,5*69,28*33,097		172 889											
		WV	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez roztváření z horniny třídy řádiřnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		172 889											
		WV	40,5*69,28*33,097		172 889											
		WV	Součet		172 889											
6	K 162751119	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez roztváření z horniny třídy řádiřnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	2 593 335	13,00	33 713,36	m ³	268 800	13,00	9 923,36	m ³	2 098 800	13,00	27 284,40	27 284,40	
		Online PSC	172 889		2 593 335											
		WV	Nakládání, skládání a překládání neuloženého výkopu nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z horniny třídy řádiřnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		172 889											
		WV	172 889		172 889											
		WV	Součet		172 889											
8	K 171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatřídičného do kalalou odpadu pod kódem 17 05 04	t	311 200	174,00	54 148,80	t	32 256	174,00	5 612,54	t	286 256	174,00	48 808,54	48 808,54	
		Online PSC	172 889		311 200											
		WV	Uložení sypání na sklady nebo meziklady bez hutnění s upravením uložení sypání do předepsaného tvaru		311 200											
		WV	172 889		311 200											
		WV	Součet		311 200											
9	K 171251201	Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v lících výkopových	m ³	172 889	24,50	4 235,78	m ³	17 920	24,50	439,04	m ³	159 920	24,50	3 893,54	3 893,54	
		Online PSC	172 889		172 889											
		WV	Uložení sypání na sklady nebo meziklady bez hutnění s upravením uložení sypání do předepsaného tvaru		172 889											
		WV	172 889		172 889											
		WV	Součet		172 889											
10	K 174101101	Obtýpnání potrubí strojně sypáním z vrchů rýh řádiřnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv houbka výkopu a míru zhutnění bez průběhu sypání	m ³	132 389	184,00	15 176,32	m ³	82 480	184,00	16 389	m ³	198 480	184,00	36 520,32	36 520,32	
		Online PSC	132 389		132 389											
		WV	Zásyp rýh těžinná pouzda z výkopu		132 389											
		WV	Obtýpnání potrubí strojně sypáním z vrchů rýh řádiřnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv houbka výkopu a míru zhutnění bez průběhu sypání		132 389											
		WV	132 389		132 389											
		WV	Součet		132 389											
11	K 175151101	Zásyp rýh těžinná pouzda z výkopu	m ³	99 292	409,00	40 610,43	m ³	8 640	409,00	17 708,43	m ³	64 640	409,00	26 437,76	26 437,76	
		Online PSC	99 292		99 292											
		WV	Kanalizace		99 292											
		WV	275,81*0,45*0,8		99 292											
		WV	Součet		99 292											
12	M 58331200	Štěrčopisk nefiridný	l	198 584	473,00	92 930,23	l	17 280	473,00	-46 630,23	l	117 280	473,00	55 473,44	55 473,44	
		Online PSC	198 584		198 584											
		WV	Součet		198 584											
D 4		Vodorovné konstrukce	m ³	33 097	1 313,00	43 456,36	m ³	2 880	1 313,00	3 781,44	m ³	19 880	1 313,00	26 102,44	26 102,44	
		Online PSC	43 456,36		43 456,36											
		WV	Leze pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenná drobného řezného 0 až 4 mm		33 097											
		WV	Kanalizace		33 097											
		WV	275,81*0,15*0,8		33 097											
		WV	Součet		33 097											
D 8		Trubní vedení	m ³	779 424,59	1 659,00	12 442,50	m ³	2 500	1 659,00	-320 760,59	m ³	5 000	1 659,00	8 295,00	8 295,00	
		Online PSC	12 442,50		12 442,50											
		WV	Bourání šachet a jímek různé velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m ³ z prefabrikovaných skuzí		7 500											
		WV	1,5*5		7 500											
		WV	Součet		7 500											
15	K 871310330	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylen PP hladkého plošného DN 16 DN 150	m	67 850	199,00	13 502,15	m	20 000	199,00	-7 134,15	m	52 000	199,00	10 348,00	10 348,00	
		Online PSC	13 502,15		13 502,15											
		WV	13,41*11,65*1,97*11,49*2,41*10*16*92		67 850											
		WV	Součet		67 850											
16	M 28617094	Trubka kanalizační PP plošná DN 150x6000mm SN16	m	68 868	470,00	32 367,96	m	20 000	470,00	-17 327,96	m	52 000	470,00	24 440,00	24 440,00	
		Online PSC	32 367,96		32 367,96											
		WV	67,85*1,015		68 868											
		WV	Součet		68 868											

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV	14.4	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zářijového do	t	14,400	367,50	5 292,00	t	-14,400	367,50	-5 292,00	t	88,200	367,50	32 413,50
	57 K	Katážou odpadu pod kódem 17 01 01		14,400										
	Online PSC	Katážou odpadu pod kódem 17 01 01		14,400										
D	998	Přesun hmot				37 739,58				5 552,72				33 430,72
	59 K	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z	t	286,993	131,50	37 739,58	t	-74,993	131,50	-9 861,56	t	234,226	131,50	33 430,72
	Online PSC	chod, tvárnice nebo kamenné vodotěsné dopravní vzáhlátnost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m												
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				108 883,00				0,00				108 883,00
	D VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				89 038,00				0,00				89 038,00
	59 K	Výhledy stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	9 398,00	9 398,00	soubor		9 398,00	0,00	soubor	1,000	9 398,00	9 398,00
VV	60 K	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré	nh	20,000	1 732,00	34 640,00	nh		1 732,00	0,00	nh	20,000	1 732,00	34 640,00
	61 K	H2S technická odborná												
	61 K	Realizační dokumentace stavby	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	soubor		45 000,00	0,00	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00
D	VRN3	Zařízení staveniště				19 845,00				0,00				19 845,00
	62 K	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	19 845,00	19 845,00	kpl		19 845,00	0,00	kpl	1,000	19 845,00	19 845,00
Práce neobsažené ve VV						393 043,00				0,00				393 043,00
	820441811	Bourání stávajícího potrubí ze žb DN přes 400 do 600	m	105,000	443,00	46 515,00	m			0,00	m	105,000	443,00	46 515,00
	820441819	Připílek za bourání potrubí ze žb ve štolě, v uzavřených kanálech nebo objektech DN do 600	m	105,000	56,80	5 964,00	m			0,00	m	105,000	56,80	5 964,00
R	56712211R	Podklad ze směsi stíselné cementu SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm - pokladané ručně v místě kanalizace	m3	19,250	5 700,00	109 725,00	m3			0,00	m3	19,250	5 700,00	109 725,00
	8773103R	Montáž přechodových tvarovek kamennoplast a redukce	kus	7,000	1 540,00	10 780,00	kus			0,00	kus	7,000	1 540,00	10 780,00
	R	Přechodová tvoroka kamennoplast a redukce	kus	7,000	945,00	6 615,00	kus			0,00	kus	7,000	945,00	6 615,00
46937312		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	88,200	2 420,00	213 444,00	t			0,00	t	88,200	2 420,00	213 444,00

ZA ZHOTOVITELE:

FRONEK, spol. s r.o.
VIKTOR MALINOVSKÝ

Froněk
Froněk, spol. s r.o.
Žitňská 2483, CZ 269 01 Rakovník
IČO: CZ47834530
www.froněk.cz

ZA OBJEDNATELE:

OBEC TUCHLOVICE

Ing. Stan Procházka

SOUPIS PRACÍ

Slavobí, #ODKAZI
Objekt: SO 105 - s. Úšek - ulice 5. května
Soupis: SO 105.2 - Kanalizace a odvodnění
Místo: obec Tuchlovice
Zadavatel: Obec Tuchlovice
Uchazeč: #ODKAZI

Místo:		Zadavatel:		Uchazeč:		Datum:		PFProjektant:		DíC:		Datum:		Projektant:		DíC:							
obec Tuchlovice		Obec Tuchlovice		HODKAZI																			
PC Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Skutečnost	
Náklady soupisu celkem																							
o HSV																							
D 1 Zemní práce																							
1		K	131251103	Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě		m3	54,000	491,00	26 514,00	m3	491,00	26 514,00	0,00	m3	-22,000	491,00	-10 802,00	m3	32,000	491,00	15 712,00		
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																
				Hrubení nezpevněných jam a zřezů stropů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě			54,000																

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		23.7-15			38 700										
18	M	26617095	Inubka kanalizační PP proslání trivivka DN 200x600mm SN16	m	38 281	525,00	20 622,53	m		525,00	-3 822,53	m	32,000	525,00	16 800,00
VV		38.7-1015	Přepážka bedněním mostů		32 281					-7 281					
19	K	671370330	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hadického prosláního SN 16 DN 300	m	131 000	373,00	48 863,00	m		-16 000	-5 968,00	m	115,000	373,00	42 895,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
VV		131			131 000										
VV		Sačet			132 865	1 640,00	218 062,60	m		-17 965	-29 462,60	m	115,000	1 640,00	188 600,00
20	M	26617097	Inubka kanalizační PP proslání trivivka DN 300x600mm SN16	m	132 865	1 640,00	218 062,60	m							
VV		311-1015	Přepážka bedněním mostů		132 865										
21	K	677350310	Montáž kanalizačního potrubí z PP nebo PVC-U hadického prosláního ložen, vísků nebo hydrofobních ušlechťů DN 300	kus	20 000	158,00	3 160,00	kus			0,00	kus	20 000	158,00	3 160,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
VV		5-4			20 000										
22	M	26617163	koleno kanalizační PP trivivka SN16 DN 200x15"	kus	15 000	704,00	10 560,00	kus		704,00	0,00	kus	15,000	704,00	10 560,00
23	M	26617163	koleno kanalizační PP trivivka SN16 DN 200x15"	kus	5 000	704,00	3 520,00	kus		704,00	0,00	kus	5,000	704,00	3 520,00
24	K	677310310	Montáž baroků na kanalizačním potrubí z PP nebo PVC-U hadického prosláního ložen, vísků nebo hydrofobních ušlechťů DN 150	kus	44 000	221,00	9 724,00	kus		221,00	3 084,00	kus	56 000	221,00	12 818,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
VV		11-4			44 000										
25	M	26617162	koleno kanalizační PP trivivka SN16 DN 150x45"	kus	31 000	326,00	10 158,00	kus		326,00	2 282,00	kus	40 000	326,00	13 040,00
26	M	26617162	koleno kanalizační PP trivivka SN16 DN 150x15"	kus	11 000	326,00	3 586,00	kus		326,00	2 282,00	kus	16 000	326,00	5 268,00
27	K	677310320	Montáž baroků na kanalizačním potrubí z PP nebo PVC-U hadického prosláního ložen, vísků nebo hydrofobních ušlechťů DN 300	kus	16 000	372,00	5 952,00	kus		4 000	1 488,00	kus	17 000	372,00	6 324,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
28	M	26617214	odbočka kanalizační PP trivivka DN 150x150	kus	11 000	3 631,00	39 941,00	kus		4 000	14 524,00	kus	13 000	3 631,00	47 802,00
29	M	26617215	odbočka kanalizační PP trivivka DN 150x150	kus	5 000	4 198,00	20 990,00	kus		-1 000	4 198,00	kus	4 000	4 198,00	16 792,00
30	K	682351111	Tlakové zkušební vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	103 700	176,00	18 458,60	m		24 000	4 272,00	m	127 700	176,00	22 730,60
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
VV		65-38.7			103 700										
31	K	682381111	Tlakové zkušební vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	131 000	195,00	25 545,00	m		24 000	4 680,00	m	139 000	195,00	27 105,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
32	K	689722112	Krytí potrubí z plastu vystraženo fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	234 700	16,00	3 755,20	m		24 000	384,00	m	242 000	16,00	3 972,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
VV		103.7-131			234 700										
33	K	684612206	Rezní a řezací šachty z polypropylenu PP pro hadické trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN rubního vedení) DN 425x600 průhledné	kus	3 000	5 618,00	16 854,00	kus			0,00	kus			0,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
34	K	684612233	Rezní a řezací šachty z polypropylenu PP pro hadické trouby DN 425 trouba šachťová karogovaná bez had, světlé houbky, 3000 mm	kus	3 000	5 835,00	17 505,00	kus			0,00	kus			0,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
35	K	684612249	Rezní a řezací šachty z polypropylenu PP pro hadické trouby DN 425 trouba šachťová karogovaná Příplatek k cenám 2331 - 2242 za třídu zatížení	kus	3 000	720,00	2 160,00	kus			0,00	kus			0,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
36	K	684612262	Rezní a řezací šachty z polypropylenu PP pro hadické trouby DN 425 trouba šachťová karogovaná, světlé houbky 3 000 mm	kus	3 000	4 358,00	13 074,00	kus			0,00	kus			0,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
37	K	684612326	Rezní a řezací šachty z polypropylenu PP pro hadické trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN rubního vedení) DN 600x15 průhledné 30° 60° 90°	kus	5 000	11 022,00	55 110,00	kus			0,00	kus			33 066,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
38	K	684612333	Rezní a řezací šachty z polypropylenu PP pro hadické trouby DN 600 trouba šachťová karogovaná, světlé houbky 3 000 mm	kus	5 000	5 567,00	27 835,00	kus			0,00	kus			16 701,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
39	K	684612339	Rezní a řezací šachty z polypropylenu PP pro hadické trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za třídu zatížení šachťové trouby	kus	5 000	720,00	3 600,00	kus			0,00	kus			2 160,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
40	K	684612376	Rezní a řezací šachty z polypropylenu PP pro hadické trouby DN 600 pokop (m12) linový pro třídu zatížení D400 z betonovým ostením	kus	5 000	4 185,00	20 925,00	kus			0,00	kus			12 555,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
41	K	685941323	Ozazení vpusť uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	kus	5 000	615,00	3 075,00	kus			0,00	kus			2 460,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
42	M	59224488	Skruž betonová středová pro uliční vpusť 450-570x59mm	kus	4 000	714,00	2 856,00	kus			0,00	kus			2 856,00
43	K	685941341	Ozazení vpusť uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem	kus	4 000	683,00	2 732,00	kus			0,00	kus			2 732,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
44	M	59224472	vpusť uliční DN 500 kulatá s odvětem 150mm 500x245x65mm	kus	4 000	745,00	2 980,00	kus			0,00	kus			2 980,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
45	K	685941351	Ozazení vpusť uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	4 000	786,00	3 144,00	kus			0,00	kus			3 144,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
46	M	59224460	vpusť uliční DN 500 betonová 500-190x65mm čtvercový pokop	kus	4 000	510,00	2 040,00	kus			0,00	kus			2 040,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
47	K	685941362	Ozazení vpusť uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm	kus	4 000	720,00	2 880,00	kus			0,00	kus			2 880,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
48	M	59224462	vpusť uliční DN 500 skruž průhledná vysoká betonová 500x590x65mm	kus	4 000	998,00	3 992,00	kus			0,00	kus			3 992,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
49	K	689104112	Ozazení pokopů linových, ocelových nebo železobetonových včetně ramu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4 000	1 869,00	7 476,00	kus			0,00	kus			7 476,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
50	M	26661935	pokop šachťový linový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	4 000	3 000,00	12 000,00	kus			0,00	kus			9 000,00
51	K	689623161X	Ozazení dna šachet betonem prostým v dřevěném výkopu, betonem tř. C 20/25	m3	2 700	4 184,00	11 298,60	m3		-0,400	-1 673,60	m3	2 300	4 184,00	9 623,20
VV		15-1.20.3.4			2 700										
D		9	Ozazení konstrukce a práce, bourání				83 298,00				0,00				83 298,00
52	K	935113112	Ozazení odfodňovací žláby s krycím rámem polymerního šifry přes 200 mm	m	8 000	1 208,00	9 664,00	m			0,00	m	8 000	1 208,00	9 664,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
53	M	59227128	žlab odvodňovací s rámem bez spadu dna monolitický z polymerbetonu pro vysoké zatížení s 300mm	m	8 000	3 047,00	24 376,00	m			0,00	m	8 000	3 047,00	24 376,00
54	M	56241042	rozt. mřížkový D400 lina pro žlab s 300mm	m	8 000	3 728,00	29 824,00	m			0,00	m	8 000	3 728,00	29 824,00
55	M	59227134	celo píná na začátku a konce odvodňovacího žlabu monolitického z polymerbetonu pro vysoké zatížení s 300mm	kus	4 000	755,00	3 020,00	kus			0,00	kus	4 000	755,00	3 020,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
56	K	935693218	Ozazení odfodňovací žláby s krycím rámem vpusť pro žlab šířky přes 200 mm	kus	2 000	1 737,00	3 474,00	kus			0,00	kus	2 000	1 737,00	3 474,00
Online FSC			https://zprizivka.eu/skladovaci/185_2024_01/02132302												
57	M	59229080	vpusť odbočková polymerbetonová s integrovaným těsněním a mřížkovým linovým řešením pro horizontální připojení potrubí horní díl 750x60x65	kus	2 000	6 470,00	12 940,00	kus			0,00	kus	2 000	6 470,00	12 940,00
D		9927	Přesun sítě												
58	K	987221571	Vodovna depura vybavených hmot bez náložek, ale se složením a s hrubým uvrněním na vzdálenost do 1 km	t	14,000	89,00	1 246,00	t			-5 292,00	t	14,000	89,00	1 246,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC		https://prijemniky.us.celtnet.cz.us_2024_01/292211574												
59	K 997221579	Vodovodná doprava vybouraných hmot bez náložek, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost	t	345,600	26,50	9 156,40	t		26,50	0,00	t		26,50	0,00
Online PSC		https://prijemniky.us.celtnet.cz.us_2024_01/292211572												
60	K 997221612	Průtlač k ceně za každý dílel zpodstavy 1 km přes 1 km	t	345,600	263,00	3 787,20	t		263,00	0,00	t		263,00	0,00
Online PSC		https://prijemniky.us.celtnet.cz.us_2024_01/292211612												
61	K 997221661	Nákladní na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu vybouraných hmot	t	14,400	367,50	5 292,00	t		367,50	0,00	t		367,50	0,00
Online PSC		https://prijemniky.us.celtnet.cz.us_2024_01/292211661												
62	K 998011002	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládková) z prostého betonu zatříděného do	t	14,400	31,432,27	31 432,27	t		31,432,27	0,00	t		31,432,27	0,00
Online PSC		https://prijemniky.us.celtnet.cz.us_2024_01/298011002												
63	K 721242106	Práce a dodávky PSV	t	239,941	131,00	31 432,27	t	57,235	131,00	7 497,79	t	242,235	131,00	31 732,79
Online PSC		https://prijemniky.us.celtnet.cz.us_2024_01/298011002												
64	K 998721101	Práce a dodávky PSV	kus	8,000	1 943,00	15 544,00	kus		1 943,00	0,00	kus		1 943,00	0,00
Online PSC		https://prijemniky.us.celtnet.cz.us_2024_01/2922112106												
65	K 01210300015	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	9 398,00	9 398,00	soubor		9 398,00	0,00	soubor		9 398,00	0,00
Online PSC		https://prijemniky.us.celtnet.cz.us_2024_01/2922110015												
66	K 0123250000	Vyházení stávajících inženýrských sítí	nh	20,000	1 733,00	34 660,00	nh		1 733,00	0,00	nh		1 733,00	0,00
Online PSC		https://prijemniky.us.celtnet.cz.us_2024_01/2923250000												
67	K 01543441	Realizace stavebního objektu	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	soubor		45 000,00	0,00	soubor		45 000,00	0,00
Online PSC		https://prijemniky.us.celtnet.cz.us_2024_01/29543441												
68	K 0320030000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	19 845,00	19 845,00	kpl		19 845,00	0,00	kpl		19 845,00	0,00
Online PSC		https://prijemniky.us.celtnet.cz.us_2024_01/2920030000												
Práce neobsažené ve VV														
56712211R		Podklad ze směsi stmelěné cementem SC C 0/10 (KSC II) tl 150 mm - pokládání ručně v místě kanalizace	m3	19,250	5 700,00	109 725,00	m3		5 700,00	0,00	m3		5 700,00	0,00
8773103R		Montáž přechodových vanovek kamenná/dlažba a redukce	kus	12,000	1 540,00	18 480,00	kus		1 540,00	0,00	kus		1 540,00	0,00
R		Přechodová vanovka kamenná/dlažba a redukce	kus	12,000	945,00	11 340,00	kus		945,00	0,00	kus		945,00	0,00
139 545,00														
0,00														
139 545,00														

ZA ZHOTOVITELE:
FRONEK, spol. s r.o.
VIKTOR MALINOVSKÝ

ZA OBJEDNATELE:
OBEC TUCHLOVICE
Ing. IKA PROCHÁZKA

Froněk
Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2483, CZ 269 01 Rakovník
www.froněk.cz, DIČ: CZ47534530